
Lähtö 1 – A: 1 B: 2,3,5,6,4
1 Von Iivo otti viimeksi pienen laukan lähtösuoralla ja pysyi jatkossa parhaiten keulavoittajan kyydissä. Ruuna pystyy 
parantamaan uran toiseen kilpailuun ja on jo viime kerran tasoisella suorituksella kiinni voitossa. 2 Sale piti viimeksi pintansa 
keulasta lopulta helposti, kun kaksi ulkoa kirinyttä vastustajaa laukkasivat. Ori tuli joka tapauksessa voimia tallella maaliin ja 
pystyy haastamaan suosikin jo pienellä parannuksella. 3 Sinkynkkä lähti viimeksi 40 metriä Von Iivon takaa, eikä tavoittanut 
tätä, mutta nyt tehtävä on hieman helpompi. Ruuna on napsinut sijoituksia terävimmän kärjen tuntumasta, ja sama vaikuttaa 
todennäköiseltä tässäkin.

Lähtö 2 – A: 1 B: 3,9,2,6,8,7,4,5
1 Lucky De Joudes prässäsi viimeksi keulahevosta 13,5-vauhtisella kolmannella puolikkaalla, mutta ei saanut otetta ja lipsui 
loppukurvissa laukan puolelle. Ori tuli vielä hyvin maaliin ja on tässä paalupaikalta vaikea voitettava, jos koko matka sujuu 
ravilla. Juoksuasemat suosikin takana saattavat olla avain kaksariin. 3 Cereza Negro kohtasi Kymenlaakso-ajon karsinnassa 
liian kovia, eikä ensimmäisen kurvin laukka auttanut asiaa. Nopeus on tässä vaiheessa tamman paras ominaisuus, ja se pystyy
lyhyellä kirillä paljoon. 9 Strikes Now laukkasi viimeksi keulasta loppukurviin mentäessä, kun vauhti kiihtyi tuntuvasti. Tamma 
kohtaa helpomman vastuksen kuin viime aikoina ja voi päästä pikkutuureilla hyviin juoksuasemiin.

Lähtö 3 – A: 7,6 B: 9,8,1,12,11,5,2,3,4,10
7 BWT Johnny B Goode voitti Oulu Expressin karsinnan keulasta vakuuttavasti, mutta finaalissa ensimmäisen kaarteen 
laukka vesitti mahdollisuudet. Ruuna palaa pieneltä huililta, eikä tämä startti varmasti lukeudu uran tärkeimpiin. Silti luokkansa 
turvin lähdön suosikki. 6 Pellegrino Pellini eteni viimeksi aikaisin johtavan kantaan ja ohitti keulahevosen kiripuolikkaalla 
helpon näköisesti. Vastus tiukkenee tähän paikkaan, mutta ei liian paljon. 9 Too Macho For You tippuu takarivin vuoksi B-
ryhmän puolelle. Ori on tehnyt parhaat suorituksensa keulasta, vaikkakin toissa kerralla Kaustisella puhti ei piisannut 
johtopaikalta maaliin saakka. Kuntopuntarissa ori on tämän lähdön eliittiä.

Lähtö 4 – A: 2,6 B: 3,4,7,8,1,5
2 No Limit Royalty jäi toissa kerralla keulahevosen taakse voimat tallella pussiin. Viimeksi ruuna sai odotella toisessa ulkona 
kiriinlähtöä maalisuoran alkuun saakka ja spurttasi varmasti ohi johtohevosen. Tulinen kiripätkä on suosikin paras ase, ja näistä
lähtöasemista juoksusta tulee luultavasti onnistunut. 6 Double Trouble E P teki Seinäjoen voittostartissa loistosuorituksen ja oli
viimeksikin aivan hyvä, mutta ei parhaimmillaan. Santtu Raitala istuu kuskin pukille ja yrittänee kaikin keinoin tehdä suosikin 
juoksunkulusta epäsuosiollisen.3 Quick Vald on juossut tätä kovemmissa lähdöissä ja jatkaa hyvässä kunnossa, vaikka alla on
kaksi heikompaa sijoitusta. Nopea avaaja saanee onnistuneen reissun ja pystyy totosijalle.

Lähtö 5 – A: 1,2 B: 3,8,4,10,7,6,9,11,13,12,15,5,14
1 Nordic Witch eteni Kuopion reipasvauhtisessa lähdössä taustalta kolmanneksi ja teki lupaavan suorituksen suoraan tauolta. 
Nyt asetelmat ovat otolliset uran avausvoittoon joko keulasta tai toisen A-hevosen peesistä. 2 Iron Duke oli Kaustisella 
viimeiselle takasuoralle lähdettäessä porukan hännillä ja kiri aivan ulkoa positiivisesti perille. Nyt lähtöasemat ovat ihan 
toisenlaiset, ja ruuna vaikuttaa olevan kuntonsa puolesta samalla tasolla kuin Nordic Witch. 3 Lakehill's Prodigy oli viimeksi 
täysin laukkatuulella ja jatkaa tähän starttiin pienenä arvoituksena. Tamma teki parissa aiemmassa startissa kelpo suoritukset 
ja pystyy vastaavana haastamaan A-hevoset.

Lähtö 6, Toto4-1 – A: 4,2 B: 5,7,1,10,9,3,6,8
Kahdessa viime voitossaan vakuuttanut 4 Callela Evelyn on edelleen suosikki, vaikka vastus tiukkenee merkittävästi. Tamma 
kiri molemilla kerroilla päätöspuolikkaan aivan omaa vauhtiaan, eikä kaikki ollut missään nimessä pelissä. Laukkapeikko vaanii 
edelleen etenkin kaarteissa, mutta kuski tietää tämän ja ajaa sen mukaan. 2 Blacky Luca on ollut viime aikoina epäonninen, 
mutta nyt sillä on paikka nasauttaa auton takaa keulaan hallitsemaan lähdön tapahtumia. Ruuna joutui viimeksi päälleajon 
uhriksi loppukaarteessa, ja edellisen startin pilasi pussitus. Kunnossa tuskin on tapahtunut muutosta huonompaan.
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5 Duda on saatu ravaamaan tasapainoisesti, ja ruuna pääsee tekemään tulosta kykyjensä edellyttämällä tavalla. Viime voitto 
irtosi toiselta ilman selkää hallitusti, toki tätä helpommassa porukassa. Ruuna oli mukana Oulun edellisessä Ponsse Cupin 
karsinnassa ja teki hyvän suorituksen hitaan startin jälkeen. 7 Supreme Tarantella on porukan vähärahaisin, mutta viime 
esityksen perusteella kuntopuntarin kärkiosastoa. Ruuna kiri 13,5-vauhdilla ykköseksi, eikä joutunut edes antamaan kaikkeaan.
Lähtöpaikka on sen verran ulkona, että kolmevuotias on tässä vain haastajaosastoa. 1 Jakethetwelve esitti viimeksi kahden 
laukan lomassa hyviä vauhteja ja on yllätysvalmis sisäradalta, jos askellus on saatu balanssiin.

Lähtö 7, Toto4-2, Troikka – A: 1,7 B: 8,11,2,5,13,6,10,14,12,15,9,3,4
1 Markku Elmeri teki syksyllä varovaisen lupaavia suorituksia ja palasi Ylivieskassa voittokantaan vahvalla suorituksella. 
Ruuna eteni avauspuolikkaan kolmatta rataa pitkin, jatkoi toisella ilman selkää ja puristi maalisuoralla väkisin ohi keulahevosen.
Vastusta on nyt enemmän, mutta keulajuoksulla voittoon on silti hyvät saumat. 7 Cirilla hallitsi viimeksi keulasta, eikä näyttänyt
maalin kohdalla lainkaan väsyneeltä. Edellisessä startissa ravirytmi sekosi maalisuoran kovassa vauhdissa ja vei mahdollisen 
totosijan. 2600 metrin matka vaikuttaa olevan tammalle etu.

8 Söören kiri viimeksi maalisuoralla ulkokautta kaikkien ohi ja oli parempi kuin edellisissä starteissa. Ori otti päätössatasella 
pari heikompaa askelta, mutta pysyi ravilla ja ylitti maalilinjan voimia tallella. Hevosessa on ainesta vielä parempaan. 11 
Pankeri eteni viimeksi hiljalleen hyviin iskuasemiin kärkiparin taakse, mutta laukkasi mahdollisuutensa loppukurviin mentäessä.
Pitkältä tauolta paluuta tekevä ruuna voi parantaa starttien myötä edelleen, ja sitä tämän lähdön voittaminen vaatiikin. 2 
Koskelan Elina voitti Rovaniemellä tätä selvästi helpomman lähdön ja jatkoi Kuopiossa kelpo suorituksella kärjen tuntumassa. 
Ylisarjassa voittaminen vaatii tammalta paljon, mutta himmeään mitalisijaan on näistä asemista hyvät mahdollisuudet.

Lähtö 8, Toto4-3 – A: 4 B: 2,1,3,5,7,9,8,6
4 Special Gun jatkaa elämänsä iskussa ja on erittäin lähellä voittoa, jos pääsee etenemään keulaan ilman suurempia 
revittelyjä. Omin voimin johtoon pääseminen ei taida onnistua, kun radoilta 2 ja 3 starttaa kaksi nopeaa avaajaa. Molemmilla 
saatetaan kuitenkin ottaa suosiolla suosikin selkä. Special Gun voitti viimeksi lyhyellä kirillä toisesta ulkoa, eikä joutunut 
laittamaan parastaan peliin. Kunto pitää. 2 Xenon Leader nappasi viimeksi keulat ja oli antamassa niitä pois ensimmäisessä 
kaarteessa, mutta painetta oli pannussa liikaa ja ravi vaihtui laukaksi. Ruuna on merkittävästi tauluaan parempi, mutta 
nykykunto on hieman hämärän peitossa.

1 Global Deputy alisuoritti pitkään ja vaikutti viimeksi Ylivieskassa hieman paremmalta. Ruuna ei pystynyt tarjoamaan 
voittajalle kunnollista haastetta, mutta oli silti täysin hyväksyttävä hyvätasoisessa lähdössä. Pieni lisäparannus voi riittää 
suosikin haastamiseen. 3 Peppe Roc yrittää ensin keulaan ja sitten suosikin taakse. Aikeen onnistuessa kakkossijaan on hyvät
saumat, eikä voittokaan ole poissuljettu asia, jos tilat aukeavat sopivasti. Ruuna on saanut viime starteissa tarvitsemansa tarkat
juoksut ja menestynyt hienosti. 5 Ranch The Rock ei ole mikään voittokone, kuten uran statistiikka kertoo, mutta kuntonsa 
puolesta ruuna riittää tässä kärkipäähän. Ruuna kiri viimeksi vauhdilla perille ja ansaitsee kehuja, vaikka ei tavoittanut Special 
Gunia.

Lähtö 9, Toto4-4, Troikka – A: 10,12,1,4 B: 2,7,3,6,5,11,9,8
10 Kalsarikännit ei pystynyt Ylivieskassa toiselta ilman selkää voittomatsiin, mikä oli pettymys, mutta toisaalta starttiin tuskin 
satsattiin mitenkään erityisesti. Ruunan edellinen suoritus JTT-finaalissa oli oikein hyvä, ja vastaava taso riittäisi tässä varmasti 
kärkipäähän. 12 A Kind Of Magic S on saanut pyörän pyörimään kunnolla ja pystyy paljoon, vaikka lähtöasemat vaikeuttavat 
urakkaa merkittävästi. Ruuna otti viime voittonsa toiselta ilman selkää ja kestää tarvittaessa pitkän kirin ulkoradoilla. 
Matkavauhti ja liikenneruuhkien määrä kirikierroksella ratkaisevat paljon.

1 Espadrillos eteni Joensuun isopalkintoisessa lähdössä viidennestä ulkoa neljänneksi ja kulki kirivaiheen 13-vauhtia. Kunto 
on siis kohdallaan, ja tammalta löytyy tarvittaessa jonkin verran lähtönopeutta. Keulojen pitäminen ei välttämättä onnistu, mutta 
se ei ole elinehto voitolle. 4 Roman Tile sai taulunsa hieman sekaisin etelän kiertueella, ja suurin syy on hyvätasoisissa 
vastuksissa. Ruuna menestyi aiemmin hyvin pohjoisessa ja riittää tässäkin porukassa korkealle, jos kaikki on kunnossa. 2 
Goosebumps ei ole hyvältä lähtöpaikaltaan aivan ulkona, vaikka lievässä ylisarjassa on vastassa muutama kova. Ori ei ole 
ollut viime starteissa aivan terävimmillään. 

Lähtö 10 – A: 2 B: 5,7,4,8,9,3,1,6,10
2 Tuhti-Lotta eteni Kuopiossa pitkältä takamatkalta tasaisesti ja ratkaisi lähdön maalisuoralla edukseen helpon näköisesti. 
Tamma kehittyy kaiken aikaa ja on tässä sopivan näköisessä tehtävässä kiinni voitossa, mikäli malttaa ravata koko matkan. 5 
Meno-Erkki ei saa tyylipisteitä ravin puhtaudesta, mutta sinnikkyys on kohdallaan. Ruuna jäi viimeksi keulasta viidenneksi, 
mutta taisteli totosijoista päätössataselle saakka ja hävisi voittajalle vain runsaan valjakonmitan. 7 Hurman Säde käväisi 
kokeilemassa kanttiaan ikäluokkatasolla Kuopiossa, eikä suoritusta tarvitse hävetä. Tamma antoi kaikkensa epätasaisessa 
lähdössä ja on tässä porukassa korkealla, jos pystyy samanlaisiin vauhteihin.

Toto4-vihjesysteemit (32 / 240 riviä) Troikka L7 (20 riviä)
4,2 + 5,7,1 (10,9) 1 – 7,8,11,2,5 – 7,8,11,2,5
1,7,8,11 + 2,5,13,6 (10,14)
4 Special Gun (2,1) Troikka L9 (20 riviä)
10,12,1,4 + 2,7 (3,6) 10 – 12,1,4,2,7 – 12,1,4,2,7                  [Vihjeet: Teemu Hyvönen]


